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БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября 2018 года

   




                           № 1047
Об утверждении плана проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год

Руководствуясь  статьей  9  Федерального закона  Российской  Федерации  от           26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 30 июня 2010 № 489 «Об утверждении правил подготовки органами государственного контроля  (надзора)  и  органами  муниципального  контроля  ежегодных планов проведения  плановых  проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год (далее – ежегодный план).
2. Комитету муниципальной собственности администрации Белоярского района разместить ежегодный план на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Белоярского района Ойнеца А.В., заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района






              С.П.Маненков
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Белоярского района

от 31 октября 2018 года № 1047

	Администрация Белоярского района 

	(наименование органа муниципального контроля)

	
	         План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
                                                                                 на 2019 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок 
проведе
ния плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, 
выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, 
с которым проверка проводится совместно

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	место (места) нахождения ЮЛ


	место (места) фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов
	
	
	
	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом
	
	рабочих дней
	рабочих часов 
(для МСП и МКП)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	12
	13
	14
	15
	16

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕМСТРОЙДВОР"
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

город Белоярский, улица Центральная, дом № 19, 

офис 6
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 

№ 19, офис 6
	
	1078611000269
	8611007734
	Соблюдение обязательных требований ФЗ №188-ФЗ от 29.12.2004 в сфере содержания и обслуживания жилищного фонда
	10.10.2007
	
	
	
	11
	2
	12
	ДВ
	

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СЕРВИСИМПОРТ

ТЕХНИКА"
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

город Белоярский, 

микрорайон Мирный, 40
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Белоярский, микрорайон Мирный, 40
	 
	1038602651163
	8611006427
	Соблюдение обязательных требований ФЗ №188-ФЗ от 29.12.2004 в сфере содержания и обслуживания жилищного фонда
	03.10.2003
	 
	 
	 
	10
	5
	40
	ДВ
	 

	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ГАЗПРОМ ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ СЕВЕР"
	Тюменская область, город Тюмень, улица Энергетиков, 163
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Белоярский, улица Центральная, дом 27 А (ориентир), 86:06:0020110:1141; улица Центральная, дом 27 А (ориентир), 86:06:0020110:1140; улица Центральная, дом 27 А (ориентир), 86:06:0020110:1132
	 
	1027200785677
	7203058440
	Соблюдение требований земельного законодательства. Федеральный закон 136-ФЗ от 25.10.2001 

"Земельный кодекс РФ"
	22.08.2002
	 
	 
	 
	6
	3
	24
	ДВ
	 

	АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮГОРСКАЯ КОММУНАЛЬНАЯ ЭКСПЛУАТИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ - БЕЛОЯРСКИЙ"
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Белоярский, микрорайон 3, дом 27А
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Белоярский, улица Лысюка, участок 11, 86:06:0020106:99
	 
	1098611000058
	8611008230
	Соблюдение требований земельного законодательства. Федеральный закон 136-ФЗ от 25.10.2001

"Земельный кодекс РФ"
	12.02.2009
	 
	 
	 
	9
	3
	24
	ДВ
	 

	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СМУ-4"
	Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Когалым, улица Мира, дом 14, квартира 155
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Белоярский район, поселок Верхнеказымский, тер промышленная зона, участок 14, 86:06:0020402:244; промышленная зона 14, участок 1, 86:06:0020402:359
	 
	1028601440977
	0276027730
	Соблюдение требований земельного законодательства. Федеральный закон 136-ФЗ от 25.10.2001 

"Земельный кодекс РФ"
	09.08.2002
	 
	 
	 
	9
	3
	24
	ДВ
	 


